
14 

UCHWAŁA Nr XXXVI/49/2009 

RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy „Regatowa” drodze wewnętrznej położonej we wsi Stanisławów Pierwszy 

stanowiącej działkę o nr ewid. 646/1 oraz we wsi Rembelszczyzna stanowiącej działkę o nr ewid. 460. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę „Regatowa” drodze wewnętrznej położonej we wsi Stanisławów Pierwszy, sta-

nowiącej działkę ewidencyjną nr 464/1 oraz we wsi Rembelszczyzna stanowiącej działkę o nr ewid. 460. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Eugeniusz Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


